
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Nasielska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Nasielska w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450 zł brutto; 

3) dodatek specjalny w kwocie 30 % wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego w kwocie 4.164 
zł brutto; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, wynoszący 20% wynagrodzenia 
zasadniczego, tj. 2.086 zł brutto. 

2. Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi 20.130 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIV/310/21 z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823CFA70-C999-4798-B8DB-344B3E6E9ADD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


